PORTARIA TRT 18ª DG Nº 557/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  regulamentares,  tendo  em vista  o  que  consta  do  PA nº
7341/2014,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir o Grupo de Trabalho que realizará a análise da estrutura de dados e de
impacto do novo Sistema de Gestão de Recursos Humanos – SGRH, fruto da cooperação
técnica entre esta Corte e o Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região para, no prazo de
90 (noventa) dias, apresentar o plano de implantação desse Sistema e do módulo de folha
de pagamento, composto pelos seguintes membros:
I – ANA BEATRIZ BRAGA PEREIRA, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, que
será a Coordenadora do Projeto;
II - MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA, que será desenvolvedor do Projeto;
III - WANDERLAN NUNES RAMOS, que também será desenvolvedor;
IV - ANDRÉ LUIZ MOURA;
V - ALUÍSIO AIRES AGUIAR, todos lotados na Coordenadoria de Sistemas e Internet;
VI - FERNANDO FONSECA MAGALHÃES, lotado no Núcleo de Saúde;
VII - PATRÍCIA VIEIRA DE SOUSA, lotada na Divisão de Informações Funcionais;
VIII - LÁZARO JOSÉ DA CUNHA; e
IX - ROSANA OLIVEIRA DO PRADO, ambos lotados na Coordenadoria de Pagamento.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 30 de maio de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WEBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL